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Nur für den Dienstgebrauch

Kreis Lippe
Katasteramt
Felix-Fechenbach-Straße 5
32756 Detmold

Flurstück: 169
Flur: 8
Gemarkung: Bavenhausen
Howe, Kalletal

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster
Schätzungskarte NRW 1:1000

Erstellt:
Zeichen:

14.10.2019
1306

Maßstab 1 : 1000 10 20 30 40 50 Meter

Gefertigt im Auftrag des Kreises Lippe durch: Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur/in
Landesbetrieb Strassen NRW, Stapenhorststrasse 119, 33502 Bielefeld

Die Nutzung dieses Auszuges ist im Rah-
men des § 11 (1) DVOzVermKatG NRW
zulässig. Zuwiderhandlungen werden
nach § 27 VermKatG NRW verfolgt.

57
70

20
0

57
70

30
0

32495400

P6522218
Polygon

P6522218
Rechteck

P6522218
Rechteck

P6522218
Schreibmaschine
8.160.169.01             2.125m²
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Deckblatt II zur Planfeststellung

P6522218
Schreibmaschine
Ausbau der B 239/3.1Bad Salzuflen, von der A 2 bis K 4Unterlage / Blatt-Nr.: 10.II / 8Grunderwerbsplan
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Bau-km 2+167,399 bis 5+160,000
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Kreis LippeGemeinde KalletalGemarkung BavenhausenFlur 8


